

ÅRSBERETNING ULLERN TENNISKLUBB 2023



拼立得 APP
INSTAMAG



ÅRSBERETNING ULLERN TENNISKLUBB 2023

1. INNLEDNING

2023 har vært et godt år med mye aktivitet, gode sportslige resultater samt utvikling av klubben og anlegget på Blokkajordet.

Styret i UTK fra årsmøtet i 2023 har bestått av Svein Erik Nordang – nestleder, sponsor og ansvarlig for fremtidig anlegg, Ellen Synnøve – økonomiansvarlig, Gry Braathen – miljøansvarlig, Marcus Agdestein – anleggsansvarlig, Bastian Harboe – sport og Jørgen Wiese Porsmyr – styreleder. Det har i løpet av året vært avholdt 6 styremøter. I tillegg har det vært møter i egne grupper for sport-, miljø-, anleggs- og sponsorvirksomhet. Virksomheten har fulgt retningslinjene i strategidokumentet «Tennis for alle».

Nedenfor beskrives året under hovedpunktene anlegg, sport, klubbdrift og økonomi.

2. ANLEGG

Anlegget på Blokkajordet består av 5 baner i utesesongen og boble med 4 baner i innesesongen.

Bane 1-4 har kunstgrus mens bane 5 er tradisjonell grusbane (RedPlus). Alle baner har god dreneringsevne og tåler mye nedbør uten at det går utover spilletid. Når det gjelder bane 5 er det viktig at den i solfylte og tørre perioder blir tilstrekkelig vannet slik at grusen ikke blåser bort.

Av synlige oppgraderinger i 2023 ble det bygget en tribune ved bane 5 som kom til god nytte under både lagkamper og Landsturneringen U12.

Innendørsanlegget består av boble over 4 baner, som fungerer fint. I 2023 har vi dessverre måttet foreta en større reparasjon av fyrkjelen, som sørger for varmluft til boblen. Fyrkjelen fikk havari noe som ga flere uker uten varmluft og tilstrekkelig varm temperatur i bobla. Det ble i 2023 også foretatt flere mindre reparasjoner på nivå med foregående år. Kaldt påvirker økonomien til klubben negativt ved at vi påføres høye gassutgifter til oppvarming av boblen. Årets hendelser viser at vi må anta at vedlikeholdsbehovet vil øke i takt med at bobla blir eldre.

En gjentakende problemstilling er mangel på banekapasitet i forhold til antall medlemmer, aktive spillere og størrelsen på tennisskolen. På kort sikt vil padelbanene på Møteplassen kunne tilføre noe økt kapasitet gjennom bruk for Tennisskolen. Klubbhuset på Blokkajordet har dessuten et fornyelsesbehov. Styret vurderer fortløpende hvordan disse forholdene skal håndteres.

Utleieboligen leies ut til vaktmester som ofte går runder for å sjekke at alt er i orden, og passer på at boblen og klubbhus er låst for natten. Han har god teknisk forståelse og løser problemer når de oppstår.

Møteplassen

Styret kunne i august 2023, etter 4 års planlegging og søknadsprosess, endelig starte byggingen av Møteplassen Blokkajordet. Med økonomisk støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, Ullern bydel, Eiendoms- og byfornyelsesetaten i Oslo Kommune, samt spillemidler fra Norsk Tipping har vi bygd en aktivitetspark på asfaltplassen i forkant av Ullern tennis.

Aktivitetene inkluderer en stor flerbruksbane som kan anvendes til fotball, håndball, basketball og muligheter for skøytebane om vinteren. Videre har vi bygd to Padel-baner, en street-basketballbane med olympiske mål, samt et område med benker, treningsapparater og nedfelte trampoliner for sosialt samvær. Parken er innrammet med en 2 felts løpebane med elektronisk tidtaking som kan benyttes til oppvarming, konkurranse, strekk og bøy.

Alt av utstyr ble montert rett før vinteren satte inn, foruten nett og kunstgress på Padel-banene. Disse ferdigstilles så snart nattefrosten er borte og vi vil deretter invitere til en offisiell åpning av hele anlegget.

Anlegget vil være åpent for alle foruten en begrenset periode hvor Ullern tennis får benytte Padel banene som minitennisbaner mellom 1300-1600 på hverdager slik man kan utvide tilbudet til yngre barn fra barnehager og aktivitetsskoler da dagens kapasitet er sprengt. Bruk av Padelbanene vil være gratis, foruten 2 timer per dag hvor klubben har fått tillatelse til å ta betaling for å dekke kostnader til drift og vedlikehold.

Det er veldig få aktivitetstilbud til unge i Ullern Bydel. Møteplassen vil derfor være et verdifullt tilskudd for området og nabolaget. Vi er stolte over å ha bidratt til dette og håper alle vil ta vare på anlegget slik at flest mulig får glede av det og at vi unngår unødig reparasjon og vedlikehold. Det opprettes en komite som vil ha et spesielt ansvar for å følge opp denne delen av anlegget.

3. SPORT

Vi benytter anledningen til å gi honnør til klubbens trenere og spillere for flotte prestasjoner gjennom 2023.

Grunnlaget for de gode resultatene klubbens lag og spillere oppnådde er bygget opp over mange år med Tennisskolen som grunnmur. Team Ullern, inkl. TU rekrutt med de yngste fra 10-12 år, hadde ved utgangen av 2023 ca. 50 aktive turneringsspillere. Vi har opprettholdt et godt miljø i de fleste årsklasser hvor sosiale turer, camper og lagturneringer forhåpentligvis bidrar til at flere spiller lenger. Vi har en herlig gjeng som stort sett alltid drar i samme retning og hvor god treningskultur går i arv fra eldre kull til yngre kull.

Noen alderskull har blitt litt tynne i forhold til hvor mange som er aktive i konkurransetennis. Noen har valgt å trappe ned, men er gladelig nok fortsatt i miljøet med tennis et par ganger i uken mer for gøy. Vi ser med glede at det i yngre kull er flere som spiller konkurranser og har ved årets slutt en rekordstor rekruttgruppe med 25 barn. I tillegg har vi en stor u10-gruppe som vi skal arrangere Landsturneringen for i 2025. Disse kullene blir spennende å følge videre i årene fremover. Disse får nå mer plass på anlegget slik at mange får muligheten til å utvikle seg med den treningsmengde man trenger.

Lagtennis 2023

2023 ble et fantastisk år for klubbens representasjonslag. Eliteserien ble igjen spilt med en grunnserie med 7 kamper uten sluttspill. Både klubbens herre- og damelag var i seierskampen gjennom hele seriespillet og damene ble til slutt nummer 2 etter fem seire og to tap.

Damelaget har i mange år vært i toppen av Eliteserien, og 2023 var intet unntak. Vi endte på en god annenplass og hadde topp-plassen lenge innen rekkevidde. På laget spilte Emilie Elde, Emilia Korseth, Emely Kahrs, Julia Braathen, Mia Frogner, Ine Stange, Mia Brandt, Laura Lynum og Erle Blaker-Rønningen.

Herrelaget hadde før siste weekend med to hjemmekamper mot OTK og Paradis bare seire og det de to siste kampene ble som et sluttspill med god stemning på Blokkajordet. «Semifinalen» mot OTK lørdagen ble uhyre jevn og ble avgjort når Herman Høyeraal på 1. singlen kom tilbake etter break ned i 3. sett i sin kamp. Lagkampen endte til slutt 4-3 og søndagens kamp mot Paradis ble en «finale». Her følger resyme av den kampen og noen tanker om sesongen i stort og lagtennis på klubben generelt:

Dagen etter bragden - noen betraktninger og l a n g e linjer

Søndag 11. juni 2023 vil vi som er glade i Ullern Tennisklubb alltid huske. Dagen da herreLAGET vant NM-gull på hjemmebane i strålende vær med en fantastisk ramme. Mot de hardeste rivalene våre fra Bergen, Paradis TK.

Lagtennis er DNA.et til Ullern Tennisklubb siden man begynte å spille tennis på Ullern i 30-årene. Vi jobber i det daglige for å styrke dette lagtenket og bygge kultur i klubben. "Team Ullern" og arrangementer som Selvaag Cup u12 for lag betyr at sammen blir vi gode. SÅ viktig i disse dager hvor alt flere kun kjører private satsninger.

Sist Ullern vant NM-gull for lag på herresiden var 2017. Seiersbildet fra den gangen, med fire av de samme spillerne og med årets MVP Herman som ung rookie på laget, finnes her. Siden den gang har vi prøvd å vinne hvert år, men ikke helt hatt marginene våre med oss i de avgjørende kampene.

Norgesmesterne i 2023 består av kun ekte Ullerngutter pluss en trener som vært trogen klubben siden 2015. Det kan vi være stolte av! Stammen i laget er fra 2003/2004-kullene som hatt Øivind som trener siden 1. klasse. Samme kull som vi hadde Landsturneringen for i 2015 hvor vi ble beste klubb på guttesiden. Et annet bilde gir litt nostalgiske vibber til dette.

Senere i sommer arrangerer vi Landsturneringen for de neste gyllene kullene. Samme gjeng som i helgen var helt fantastiske som ballbarn i to hele dager.

Forutsetningene for gårsdagens "finale" var at vi ville ta gullet hjem til Ullern med seier i lagkampen. Vi visste også at vi kunne klare oss med 3-4 tap hvis andre resultater gikk vår vei. Doublene var forrykende og la grunnlaget for det som til slutt skulle ende i NM-gull. 1. doublen med Shane og Herman var, ifølge Øivind, verdensklassenivå og to av Norges beste tennisspillere ble slått i strake sett uten at Ullerngutta ble brutt en eneste gang. Og til tross for umiddelbart break mot i 2. doublen holdt Albert og Joachim hodene kalde og spilte seg gradvis inn i kampen. Spesielt Joachim viste enorm stigning i nivå fra lørdagens kamp, og med hjelp av helt sinnsykt returspill av Albert, tok man seieren hjem i strake sett. 2-0 til Ullern og med 1-1 mellom NTK og OTK sto det klart at Ullerngutta skulle klare seg med en av fem seire i single.

Alle Ullerngutta gikk ut i furiøst tempo i singlene. Raske break og tenning ut av en annen verden. Dette gullet skulle vi bare ta. Herman på 1. singlen møtte kompis fra DC-laget, Andreja Petrovic. Herman kan aldri ha servet bedre og ble heller aldri brutt i denne kampen. På grus mot Norges tredje beste singlespiller! I tillegg masse forehandvinnere og Hermans (personlig syn) beste kamp på bane 5 noen gang. 6-3 6-4 og 3-0 til Ullern. Ryktene begynte å gå blant publikum at Ullern nå hadde sikret seieren, men jubelen tok ikke av av denne grunn. Vi ville jo vinne lagkampen og gå ubesieret gjennom serien. De siste singlene ble jevne og både Henrik Villanger, Shane og Albert kom alle under til tross for veldig bra spill og fighting. Det viste seg da at ingen mindre enn eldre bror Porsmyr Hansen skulle sikre denne lagkampsseieren. Så fornuftig og taktisk bra spill på bane 4 av "Eddy" gjorde at Christian Parr ble helt rådvill til slutt. Siste game avgjorde Ullernguttene med to droppvolley og en forehandpassering. Seier 6-4 7-5.

Dermed 7 lagkampseire av 7 mulige og ingen kan si at dette gullet ikke er fortjent! I seiersintervjuet etter kampen spør Bastian Øivind hva som la grunnlaget for seieren; «Vi har enorm team spirit og alle har stilt opp på alle kamper. Det gjør at vi vinner gullet i år», svarer Øivind.

Her er vinnerlaget:

Herman Hagen Høyeraal (MVP, ubeseiret og 14 seire i årets eliteserie!!)

Shane LaPorte (stilt going strong og tapte ingen kamper i en alder av 38 år. Respect!)

Henrik Villanger (avgjørende singleseier mot OTK)

Albert P. Hansen (spilt alle doubler og singler i årets eliteserie. Avgjørende rolle spesielt mot Heming)

Henrik Lynum (gruskonge på 5. single og viktige 3-settsseire mot både Moss og Heming)

Edvard P. Hansen (kunstgruskonge på 5. single og avgjorde lagkampen mot Paradis)

Jonas Berglund (eliteseriedebut mot BSTK hvor han kun slapp 1 game på 5. singelen)

Joachim Schaefer (doublespesialist og banens beste i 2. dbl mot Paradis)

Øivind Alver (spilte en double, men ble dessverre skadet. Avgjørende coachinginnsats når Herman snudd break ned til seier i avgjørende sett i 1. single mot OTK)

Assisterende coacher;

Fredrik Foss og Theodor Risebrobakken

Ullern Tennis er utrolig stolt av dere alle!

Vil til sist takke alle dere som lagde en fantastisk ramme rundt kampene i helgen. Ballbarn som aldri fikk nok av å hjelpe til. Kioskvakter som laget mat og grillet til spillere og ballbarn. Og resten av publikum som gjorde at 11. juni 2023 blir en uforglemmelig dag på Blokkajordet.

For 2. laget for damer og 2. og 3. laget herrer ble det også spilt mange morsomme og jevne lagkamper. 2. laget for herrer i 1. divisjon holdt plassen med god margin. 3. laget for herrer spilte i 4. divisjon med Marius Kragstad som lagleder og spillende sjåfør. Her fikk mange av klubbens spillere over 15 år prøve seg og med kun seire spilte man seg til en seriefinale om opprykk mot Grefsen i starten på september. Dette ble en spennende lagkamp som til slutt ble vunnet 4-2. Dermed et fortjent opprykk til 3. divisjon for 3. lagsgutta! 2. laget for damer besto av jenter født i 2005-10. Her ble det en flott 3. plass i gruppen for Ullernjentene!

Disse tre rekrutteringslagene er viktige for å holde ungdommer i tennis og for å holde båndet mellom seniorer og juniorer i klubben. Men lagene i forbundsserien koster også mye penger ved lange borteturer og baneleie for back up-baner innendørs. Sett til dette og til sportslig verdi på kampene er derfor 2. laget for damer trukket til 2024-sesongen. Trenerne vil heller arrangere Matchcamps med andre klubber for jentene som hadde vært aktuelle for å spille på dette laget.

Under høsten ble NM for lag innendørs spilt på OTA. Klubben stilte lag i klassene gutter, jenter og herrer. I herreklassen gikk Ullern helt til topps for tredje år på rad. Laget med Shane Laporte (spillende coach), Philip Riise-Hansen, Mats Mazzocchi og Nicolai Raanaas vant alle lagkamper både i kvalifisering og sluttspill. I finalen

fikk Stabekk se seg slått i en flott lagkamp på OTA. Jentene og guttene røk ut i kvalen, men begge lag fikk mange lagkamper og var nære å kvalifisere seg for sluttspillet.

Som et tegn på at vi har noe bra på gang med tanke på bredde i yngre årsklasser vil vi også nevne at klubben fikk to jentelag og et guttelag i sluttspillet i regionens lagserie under høsten. Dette med et breddetenk om at alle skal få spille like mye og med mange spillere på lagene som deltar i hver lagkamp.

Individuelle prestasjoner

I 2023 var det mange som utmerket seg med flotte internasjonale prestasjoner. På høsten hadde vi hele 10 Ullernspillere på Collegestudier i USA. Ny rekord for klubben! Mange spiller på lag som hevder seg bra og er i 1 divisjon. Fredrik Foss, Henrik Villanger og Jonas Berglund var nye på college høsten 2023.

Det er veldig morsomt og inspirerende for både trenerteamet og resten av klubben at vi har såpass mange spillere med i toppen av sine årsklasser. Herman Høyeraal var på Davis Cup-laget flere ganger i 2023 og Emilie Elde var på BJK-Cuplaget for damer. Disse landslagsutøverne er viktige for klubben og er også synlige i klubbmiljøet som trenere, sparringpartners og som ankere på elitelagene.

Klubben fortsatte med en støtteordning for landslagsutøvere som satser internasjonalt ved å gi reisestipend til internasjonale turneringer. Støttene ble delt ut som følger: Emilie Elde: 3 ITF-turneringer, Henrik Villanger: 2 ITF-turneringer og 1 sommertour-turnering i Sverige, Ine Stange: 1 sommertour-turnering i Sverige.

Under utendørs-NM i Frognerparken i august vant Henrik Villanger enda et NM-gull i single i u19-klassen. Henrik har dominert juniorklassen sin og vunnet alle klasser opp gjennom (u12, u14, u16 og u19). Vi fikk også vinneren av Landsturneringen utendørs på hjemmebane gjennom Lea Meier Sommerfeldt. Ullernjenta vant trippel; single, double og mixed.

Under Heming Cup u10 i juni stilte klubben også i 2023 med en stor tropp spillere født 2013/2014. Mye idretts glede å se på en slik turnering og barna som er med får en «boost» til å utvikle seg videre. Oppsummert; et veldig positivt år for klubbens spillere.

Arrangement

I 2023 var det igjen mye turneringsaktivitet på klubben, toppet av Landsturneringen for u12 i starten av juli med 230 deltagende barn. Et gigantisk arrangement med stor frivillig innsats fra foreldre. 25 Ullernbarn deltok gjennom 8 dager. Takk til Stabekk TK for lån av baner de første 6 dagene og til alle foreldre som bidro med kioskvakter, Players Party, bilder, søppelhåndtering etc.

I slutten av april hadde vi Selvaag Cup for u12 og også her deltok ca 20 Ullernbarn fordelt på 8 lag. Vi trengte å være på tre anlegg den ene dagen så i 2024 må vi ha en langhelg til dette årlige signatur-arrangementet. På høsten arrangerte vi CC Vest Cup for u10 uten deltagerbegrensing. 190 barn deltok og spilte fire singlekamper hver i boblen og/eller på OTA. Også her en stor foreldreinnsats for å få til en god ramme for de unge deltagerne.

Tennisskolen & sommerleir

Et godt og trygt miljø er bærebjelken for å skape bredde, trivsel og tennisglede blant de yngre på tennisskolen. På tennisskolen er det fortsatt høy aktivitet og klubben hadde i 2023 om lag 250 barn med på ulike kurs (rødt, oransje, grønt og ungdom & Tennis). Vi samarbeider godt med nærliggende barneskoler om tennisskole i AKS-tiden og har nå både henteordninger for de minste med Bestum Skole, og har også fått til et godt samarbeid med både Bjørnsletta, Lilleaker og Lysejordet Skole. I tillegg er det fortsatt noen få barn fra Montestorriskolen Lyse som ukentlig trener hos oss i AKS-tiden.

Som i 2022 bygger vi det ukentlige treningsoppsettet på at hver skole har sin egen dag i treningskjemaet og at de yngste eller eldre med lenger reisevei transporteres i taxi. Vi ser i inneværende skoleår en trend at Bestum er i ferd med å ta over med store yngre kull og vi får ikke like mange barn i 1. og 2. klasse fra de andre skolene. Skoletidene til noen skoler er også utfordrende for den helhetlige kabalen. Klubbens ambisjon er å være en bydelsklubb, men det er nå Bestum som igjen dominerer stort i forhold til antall barn og hvor skoletidene passer klart best for tidlig treningsstart. Dette vil gjenspeiles i fremtidige treningsoppsett selv om vi fortsatt håper å være en klubb med barn/unge fra mange nærliggende skoler.

Sommerleirene i 2023 ble lagt over tre uker grunnet Landsturneringen i uke 27. Det var noe lavere påmelding i 2023. Byggingen av Møteplassen var en av årsakene og vi håper påmeldingen tar seg opp igjen i 2024 når vi med Møteplassen tilgjengelig også igjen tilbyr leir i fire uker. Barna som deltok fikk en «utviklingsboost» i form av mye tennis på kort tid. Disse leirene er viktige for klubben med tanke på både rekruttering og inntekt.

Omtrent 150 av barna på tennisskolen deltok på barnetennisturneringer (Red, Orange og Green Tour) via konseptet University Tour (tidl. JURA Tour). Dette er et lokalt 4-klubbsamarbeid mellom Ullern, Bygdø, Stabekk og Blommenholm & Sandvika TK som var vært veldig vellykket også i 2023. Disse turneringene fører til at barna tidlig blir knyttet til tennis som idrett, opplever mestring/idretts glede og forhåpentligvis ønsker å spille tennis aktivt videre. Vi ønsker at så mange som mulig av barna som ukentlig går på tennisskole, også deltar på disse turneringene. Opplegget på trening skal forberede barna til disse turneringene.

Voksenkurs, interne turneringer og veteranlag

Det har blitt arrangert voksenkurs under hele 2023. Vi har både hatt helgekurs for nybegynnere og oppover i spilletnivå, samt faste formiddagskurs med både eldre herrer (tirsdager med Haakon) og damer (onsdager med Silvia og torsdager med Haakon). Vi har også hatt et vellykket opplegg fredag morgen med voksentrening med påmelding fra gang til gang. Alle disse kursformene har vært veldig populære. Vi har fortsatt med Klubbstigen som er en form for internt matchspill for klubbens voksne medlemmer. Dette har god respons og ved utgangen av 2023 var det nærmere 60 spillere med og det kommer stadig nye til.

Klubbmesterskapet samlet i år over 100 deltagere under første skoleuke i uke 34. I 2023 kjørte vi dette for første gang over seks dager med som vanlig søndag som avslutningsdag med finaler i alle klasser. Dette er et format som har kommet for å bli og det var god stemning på klubben gjennom alle seks dagene. I 2024 vil vi fortsette med seks turneringsdager, men ha det i siste sommerferieuke (uke 33).

Klubben har aktive veteraner på både dame- og herresiden som spiller lagtennis inne- og utendørs. Vi hadde i 2023 to herre- og to dameveteranlag. Førstelagene holder seg i toppdivisjonen og hevder seg bra i tøff konkurranse. Interessen for å være med på lagtennis er stadig økende og hadde vi hatt plass på anlegget, ville vi ha meldt på enda flere lag. Lagene hadde i høst også faste lagtreninger på OTA og i boblen. Mange veteraner spiller også individuelle turneringer som Norgesmesterskap inne og ute. I NM utendørs vant mangeårig Ullernmedlem Christian Groth sitt første NM-gull når han vant single 80+.

Trenerteamet

Etter at Øivind Alver returnerte til klubben ved årsskiftet 2022/23, har vi igjen en modell med en hovedtrener som leder klubbens trenerteam. Dette har fungert meget bra med definerte ansvarsområder for hver enkelt trener. Teamet er svært godt sammensveiset og jobber både med å lage et best mulig treningsopplegg, kommunikasjon med spillere og foreldre samt egen utvikling via interne workshops for trenerteamet.

Trenerteamet har i 2023 i tillegg til Øivind Alver bestått av Jesper Bollius (heltid, daglig leder og ansvarlig for tennisskolens røde nivå), Shane Laporte (heltid og medansvarlig for TU rekrutt), Haakon Marcussen (heltid og ansvarlig for u10/oransje nivå), Robert Andersson (heltid med ansvar for Team Ullern u14/16 – sluttet i juni for å bli regionstrener), Silvia Ricote Diaz (heltid med ansvar for voksentennis fra august), Marius Tangen (nyansatt fra august med ansvar for Team Ullern u16/19), Carl Fredrik Rønneberg (timebasis april-juni), Hanna Heed (timebasis januar-mars), Eirik Skjørten (timebasis fra august-desember) William Nyblin (timebasis), Sofie von Krogh (timebasis), Fredrik Foss (timebasis), Henrik Haugen (timebasis) og Henrik Villanger (timebasis), Herman Risebrobakken (timebasis), Laura Lynum (timebasis) og Christoffer Solvang (timebasis). I tillegg hjalp en rekke av klubbens juniorer til på klubbens sommerleir, på helgecamp og i den ukentlige treningen som vikarer.

Alle klubbens trenere kurses jevnlig ved enten faste kurs (trener 1, trener 2 etc.) eller oppdateringskurs i regi av NTF og under året har 10 ungdommer over 16 år tatt enten trener 1- eller trener 2-kurs.

4. ADMINISTRASJON OG KLUBBDRIFT

Klubben jobber for god kommunikasjon mellom daglig ledelse og medlemmene i klubben. I hovedsak kommuniserer vi via e-post og medlemsbrev, men vi bruker også hjemmeside og sosiale medier til å informere om hva som skjer. En oppgradering av hjemmesiden vil skje våren 2024.

Ullern Tennisklubb er i den gode, men også krevende, situasjonen at det er tilnærmet full utnyttelse av banekapasiteten i både inne- og utesesongen. Gjennom året har styret løpende vurdert hvor mange medlemmer det er plass til. Vi har både sett på antall medlemmer og løpende banetilgang. Omfanget av lagkamper, eksterne arrangement og banedekket er også faktorer som påvirker banetilgangen. To ganger i 2023 ble det innført inntakstopp, men i mai slapp vi opp igjen med mulighet for nye medlemmer å melde seg inn. I utgangen av året har vi litt over 700 medlemmer og det er inntakstopp frem til minst 1. mai 2024.

Innendørs i bobla bidrar ordningen med strøtimebooking til at det er flere medlemmer som slipper til på banene. Belegget i innesesongen 2023/24 har vært bra og spredningen blant hvilke medlemmer som spiller om kvelden vurderes som god.

I medlemsmassen så er vi nå gjennom et generasjonsskifte både på juniorsiden og samlet. I driften av klubben har vi forsøkt både å holde på den harde kjerne som vært aktive og trofaste gjennom mange år, tilpasse oss stor tilflytting og stor tennisinteresse i Ullern-bydel og være en klubb hvor klubbkultur og Ullernånd går i arv fra generasjon til generasjon.

Veien fremover

I 2022 gjennomførte vi en digital medlemsundersøkelse, basert på Norges Tennisforbunds verktøy. Til sammen svarte 150 medlemmer. Vi fikk tydelige og gode svar på alt fra idrett, anlegg til klubbdrift.

Som oppfølging av medlemsundersøkelsen ble det februar 2024 arrangert en medlemskveld på Ullern Menighetshus. Rundt 40 medlemmer møtte opp, diskuterte og ga innspill til klubbens vei videre.

Styrets intensjon er å bruke medlemsundersøkelsen og innspillene fra medlemskvelden som grunnlag for en oppdatert strategiplan for klubben, som skal være klar til årsmøtet i 2025.

Miljøkomiteen

Miljøkomiteens formål er å planlegge og arrangere aktiviteter for klubbens voksne medlemmer. Dette gjøres blant annet gjennom ad-hoc arbeidsgrupper. Som faste medlemmer i komiteen stiller representanter for ulike aktivitetsgrupper som klubbkiosken, veteranlegene, formiddagsspillerne, voksenkursene og stigespillerne. Alle som vil være med å bidra her, får lov.

Miljøkomiteen har i 2023 hatt 3 møter med fokus på arrangement og aktiviteter. Suksessen med ribberist og champagnetennis for damespillere fortsatte i 2023, og ble også utvidet til et tilsvarende arrangement for både damer og herrer sammen. Sesjoner med serveklinikk og cardio-tennis har også vært gjennomført i 2023, med tillegg av lagtrening for veteranlagene. Stigespillet blant medlemmene fortsatte gjennom hele året.

En ny klubbkolleksjon ble lansert våren 2023. Denne ble brukt i eliteserien med stor suksess. Både damene og herrerne spilte i lyseblå overdeler og mørkeblå underdeler. I løpet av året ble det bestilt og utlevert over 720 plagg fra RS og ca 120 plagg fra University. Dette arbeidet har vært arbeidskrevende og gjort på helt frivillig basis i stor grad av ett av komiteens medlemmer.

Kiosken

Klubbkiosken er viktig for klubbens medlemmer og utgjør en vesentlig del av miljøkomiteen. Kiosken drives av en gruppe på 6 - 8 medlemmer med stort engasjement og med lav terskel for å bidra. Medlemmene i kioskkomiteen består av foreldre til barn fra alle nivåer i klubben, fra rødt til konkurransespillere på team Ullern og team Ullern rekrutt.

Landsturneringen U12 ble i sommer gjennomført med 230 barn i regi av UTK. Kioskkomiteen bidro i stor grad til at dette ble så stor suksess for både spillere og arrangøren.

Det legges mye vekt på trivsel for alle og i å skape en sosial ramme - i god Ullernånd. Et nytt trivselstilbud som ble testet ut i november var varm mat til barn og trenere på tirsdager. Miljø-komiteen vil diskutere om dette også skal iverksettes høsten 2024.

Kiosken var i drift med godt tilbud ved alle større arrangementer i 2023, herunder under Selvaag Cup, sommercamp, hjemmekamper for elitelag, klubbmesterskap osv.

Overskuddet fra kiosken har i 2023 gått til tiltak for å gjøre det hyggeligere på anlegget. I forbindelse med sommerens turneringer ble det kjøpt inn kjølebokser til banene, slik at konkurransespillere i alle aldre kan holde drikken kald. Før jul ble det kjøpt inn belysning og julepynt for å lage skikkelig julestemning på klubben.

Øvrige forhold

Arbeidsmiljøet er godt og det diskrimineres ikke mellom kjønn. Det har ikke oppstått skader eller ulykker i regnskapsåret.

I året som gikk, har klubben oppdatert sin personvernerklæring og register over behandling av personopplysninger. Styret har også vedtatt retningslinjer for behandling av varslingsaker og utarbeidet en varslingsplakat (informasjon om hvordan det kan varsles om kritikkverdige forhold til klubben).

5. ØKONOMI

Klubben har i 2023 hatt et år med tilfredsstillende økonomi.

Årets resultat viser et overskudd på kr. 564.359. Klubbens tilgjengelige likviditet (bankinnskudd eks. skattetrekkkonto) var ved årets slutt 2.247.466 mot 1.894.206 ved foregående årsskifte. Som følge av prosjektet Møteplassen er det forskuttert et vesentlig beløp for merverdiavgift som etter gjeldende regelverk vil bli refundert fra myndighetene i 2024. Regnskapet følger som vedlegg til årsberetningen og er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Klubbens heleide datterselskap Ullernboblens AS hadde et resultat i 2023 på -74.640. Selskapets tilgjengelige likviditet ved årets slutt var 3.282.698 mot 3.258.035 ved foregående årsskifte. Egenkapitalen var 5.111.120. Ullernboblens AS hadde ved årsskifte en fordring på Ullern Tennisklubb på 312.500 som vil bli betalt i 2024. Ullernboblens AS har en driftsavtale med klubben, og selskapets årsregnskap for 2023 er vedlagt årsmøtepapirene.

Klubben er i en fase hvor vesentlig vedlikehold og utbedringer av anlegget må påregnes. Med det som grunnlag vurderes nåværende resultater og kontantstrøm å være på et forsvarlig nivå.

6. HMS

Styret prioriterer HMS og har en egen HMS-gruppe bestående av daglig leder Jesper Bollius, vaktmester Geir Bergum og verneombud Haakon Marcussen. Geir går vernerunder hver kveld for å sjekke at anlegget er i orden og at alt er på stell. Det er viktig for klubben med dette daglige tilsynet da spesielt inneanlegget begynner å bli slitt og det stadig må gjøres utbedringer for å ta vare på sikkerheten.

7. SPONSOR

Styret vil takke klubbens sponsorer Selvaag, Sissener, Hoegh Eiendom, CC Vest, Degrassi og University. Støtten gir et veldig viktig bidrag til klubbens satsning på barn og unge, samt aktiviteter for å opprettholde vårt gode klubbmiljø.

Vi håper alle er med oss videre i 2024 og ser frem til et videre godt samarbeid.

8. AVSLUTNING

En stor takk til alle de av klubbens medlemmer som også dette året har bidratt med mye dugnadsinnsats. Styret vil også takke miljøkomiteen, daglig leder og trenerteamet for flott innsats.

Blokkajordet, 5. mars 2024

Jørgen Wiese Porsmyr

Bastian Harboe

Ellen Synnestvedt

Svein Erik Nordang

Styreleder

Marcus Agdestein

Gry Braathen

Jesper Bollius

Daglig leder